

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/cc-moore-odyssey-xxx-shelf-life-15mm-5kg-p-15194.html>



CC Moore Odyssey XXX Shelf Life 15mm 5kg

Cena	180,00 zł
Cena poprzednia	261,90 zł
Dostępność	Niedostępny
Numer katalogowy	98492
Producent	CC Moore

Opis produktu

Od pojawienia się na rynku w roku 2005, Odyssey XXX stał się najpopularniejszą i najlepiej sprzedającą się przynętą w swoim segmencie. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę, jaką kiedykolwiek widzieli. Jest to przynęta, która została stworzona przez CC Moore, aby zapewnić rybom najlepszą przynętę, jaką kiedykolwiek widzieli.

Przy wyborze przynęty należy pamiętać o jej wielkości i kolorze. Przynęta powinna być odpowiednio wielka, aby przyciągnąć uwagę ryby, ale nie powinna być zbyt duża, aby nie przyciągnąć uwagi innych ryb. Kolor przynęty powinien być odpowiedni do warunków wodnych i rodzaju ryby, którą chcemy przyciągnąć.

Lista dostawców i miejsc sprzedaży przynęt znajduje się na stronie internetowej producenta. W celu zakupu przynęt należy odwiedzić stronę producenta lub miejscową sieć sprzedaży przynęt.

Producent nie odpowiada za uszkodzenia przynęt spowodowane przez rybę. Ryba może przyciągnąć uwagę przynęty, ale nie musi ją zjeść. Producent nie odpowiada za uszkodzenia przynęt spowodowane przez rybę.

Przy wyborze przynęty należy pamiętać o jej wielkości i kolorze.

1. Zapewnienie wysokiej jakości przynęt, które przyciągną uwagę ryby i zapewnią jej najlepszą przynętę, jaką kiedykolwiek widzieli.

2. Ułatwienie rybnikom łatwego dostępu do przynęt, które przyciągną uwagę ryby i zapewnią jej najlepszą przynętę, jaką kiedykolwiek widzieli.

3. Dostarczenie rybnikom przynęt, które przyciągną uwagę ryby i zapewnią jej najlepszą przynętę, jaką kiedykolwiek widzieli.

Opis produktu na podstawie informacji przekazanych przez producenta. Nie należy oczekiwać idealnej kopii produktu. Opisy mogą różnić się od rzeczywistości. Nie należy oczekiwać idealnej kopii produktu.

Przed zakupem sprawdź, czy przynęta jest odpowiednio wielka i kolorowa.

Było to dla nas wielką przyjemnością przygotować opis produktu. Nie należy oczekiwać idealnej kopii produktu. Opisy mogą różnić się od rzeczywistości. Nie należy oczekiwać idealnej kopii produktu.

Kolory przynęt mogą różnić się od rzeczywistości. Nie należy oczekiwać idealnej kopii produktu. Opisy mogą różnić się od rzeczywistości. Nie należy oczekiwać idealnej kopii produktu.